1

 平成 28 年 12 月 27 日

各    位

会社名 株 式 会 社 N u t s

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長    森 田  浩 章

（コード：7612）

 問合せ先    総務部長     尾崎 孝

    （ T E L . 0 3 － 3 5 6 8 － 5 0 2 0 ）

最低保証許諾料の払込完了に関するお知らせ

平成 28 年 12 月 20 日付「コンテンツ事業の進捗及び最低保証販売に関する覚書締結に関

するお知らせ」にて開示いたしました最低保証販売に関する覚書締結による最低保証許諾

料の払込が下記のとおり完了致しましたのでお知らせいたします。

記

1.払込完了日     平成 28 年 12 月 27 日（火）

2.払込金額      1,600 百万円（税抜）

以上